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معظمی از مجموعه محرمانه می گوید:

مجموعه تلویزیونی سریال ۲۴ قسمتی »محرمانه« در ژانر جنایی  علمی از جمعه ۳۱ شهریور هرشب ساعت ۲۰:۳۰ 
از شــبکه ســه ســیما در حال پخش اســت. محرمانه به تهیه کنندگی ســید رامین موســوی، کارگردانی محمود معظمی و 
نویســندگی مهدی حمزه در بســتر داســتانی، روایتی واقعی است از پیشــرفت های علمی دانشمندان کشــورمان در حوزه 

پزشکی که توطئه مغرضانه دشمن را در بر دارد تا با ایجاد اختلال، مانع از دست یابی ایران به موفقیتی بزرگ شوند.
کارگردان سریال »محرمانه« در یادداشــتی که چندی پیش در فضای مجازی منتشر کرد، نوشته است: محرمانه قصه ای 
طولانی دارد. این قصه تا انتها طوفانی است و بر اساس معماها و اصول قواعد ژانر پیش رفته است. من همیشه از بازیگران 
حرفه ای و بازیگران تئاتری استفاده کردم که وظیفه ام را در قبال مطرح کردن بازیگران باانگیزه و نوپا انجام داده باشم. بنده 

بعد از سال ها تدریس در دانشگاه و فیلمسازی با وسواس زیادی آثارم را ساخته ام و از کاری که ساخته ام دفاع می کنم.
در ادامه گفتگوی ماهنامه صبا را با این کارگردان می خوانید.

در ارتباط با شــخصیت ها پیش می آید. بــه همین خاطر 
کنجکاوی و کنکاش تماشاگر و تعلیقی که  در ساختار قصه 
وجود دارد باعث می شود تماشاگر راغب شود که ادامه کار 
و ادامه سریال را دنبال کند و جواب سوال هایش را بگیرد. 
با این مقدمه باید بگویم که قصــه معمایی و پر تعلیق این 
کار یکی از نقاط اوج این مجموعه است. از سوی دیگر تهیه 
کننده همراهی که تمام شرایط را فراهم کرد و گروهی که با 
من همراه بودند، از گروه بازیگرهــا و مابقی  گروه و تقبل 
لوکیشنی که در این ســریال وجود دارد و چند کشوری که 
ما ســفر کرده ایم برای فیلمبرداری کار از نقاط جذاب این 
سریال بوده است. این سریال بخش هایی بسیار   متفاوت 
و پر هیجان داشت که آن ها را در کشورهای مختلف فیلم 
برداری کردیم و به نظر من، هم به لحــاظ بصری و هم به 
لحاظ محتوایی بیننده می تواند بــا اثری پر زحمت مواجه 
شــده باشــد، چون همه دوســتان در ایــن عرصه تلاًش 
خودشــان را به تمامی کرده اند، ولی من همیشه خودم به 
نوبه خودم برای مخاطب ایرانی  ارزش زیادی قائل بوده ام 
و دوست داشتم که تمام انرژی و توانم را بگذارم و یک اثری 
را برای مخاطبیــن عزیز بتوانم به بهترین شــکل و در حد 

استاندارد ارائه کنم.

آیا در طول ســاخت این فیلم از انتخــاب بازیگری 
پشیمان شدید؟ یا حس کرده باشید که ای کاش جای 

دو بازیگر با یکدیگر عوض می شد؟
خیر، از انتخاب هیچ بازیگری پشیمان نشدم، به دلیل 
اینکه در شروع پیش تولید، من خیلی با دقت و وسواس 
بازیگرانــی را که برای نقش ها مناســب هســتند انتخاب 
می کنم و یکی از مواردی که باید کارگردان خیلی سنجیده و 
با دقت عمل کند انتخاب بازیگرانی است که برای نقش های 
قصه و کار کارگردان، درســت و با وســواس انتخاب شده 
باشند تا سر جای خودشــان قرار گرفته باشند و اصولا در 
کارهای من بازیگران حرفه ای خیلی خوب در کنار بازیگران 
تئاتری ایفای نقش می کنند و همیشــه بــرای من نتیجه 

رضایت بخش بوده است.

زهرا طاهریان

اگراجازه دهید به عنوان ســوال اول برویم ســراغ 
چالش ها. به هر حال برای ساخت مجموعه ای آن هم 
درباره ویروس کرونا که می شود گفت هنوز هم  ترسناک 
است، با چالشهای مختلفی روبه رو بودید. مهمترین 
این چالش ها برای ساخت ســریال و مواجه  با کرونا 

چه بود؟
قبل از آن که به ســوال شــما پاســخ بدهم، این مورد 
را باید یــاد آوری کنم کــه در هر اثری حضــور و همراهی 
تهیه کننــده ای که تمام شــرایط را برای ســاخت یک اثر 
مطلوب فراهم می کند بســیار مهم اســت و آقای رامین 
موسوی نیز با همراهی با من شــرایط را به بهترین شکل 
فراهم کرد. ویروس کرونا در زمان شــیوع وحشت زیادی 

برای همه کشورهای دنیا به وجود آورد و همه 
افراد با این وحشــت و اضطراب دست به 

گریبان بودند؛ یا عزیزانشان را از دست 
دادند و در مجموع تاثیر بدی روی 
سلاًمت و روان جامعه گذاشــت، 
از طرفی کادر درمان و تلاًش های 
پرســتاران و پزشکان و ترسی که 
در جامعه نسبت به این ویروس 
به وجود آورده بود شرایط را برای 
ســاخت اثری در این باره برای 

ما حساس تر و سخت تر کرد 
و با جلسات زیادی که 

به همراه نویسنده این  کار مهدی حمزه و جواد میرآقازاده 
عزیز به عنوان مشاور داشتیم، از سوی دیگر سعی کردیم 
برشی از آن وقایع را داشته باشــیم و با بررسی تمام موارد 
و با برپایی جلســات گوناگونی که با پزشــکان و بیماران و 
متخصص ها داشتیم سعی کردیم که لحظات فیلم واقعیت 

پذیر و برای تماشاگران قابل باور باشد.

قطعا هر کاری تفاوت هایی با دیگــر کارهای کارنامه 
حرفه ای دارد، اما کدام یک از تفاوت های این ســریال 

نسبت به دیگر کارهای شما برجسته تر و متمایزتر بود؟
ســریال محرمانه در چند کشــور فیلمبرداری شده و از 
بازیگران مشــترک ایران، ترکیه، هلند و حتی کشــورهای 
افریقایی اســتفاده کردیم که علاًوه بر فضای معمایی، 
جنایی و جاسوســی، قصــه از صحنه های 
اکشــن و ملتهب زیادی هم برخوردار 
است که فکر می کنم برای مخاطبین 
هم جذاب باشــد و امیــدوارم که 
مخاطبین از دیدن محرمانه با این 
فضایی که ترســیم کــردم، لذت 

ببرند.

بر اســاس صحبت های شما 
و البته قســمت هایی کــه از این 
مجموعه پخش شده، ما با سریالی 
متفاوت روبه رو هستیم اما خودتان 
در مقام کارگــردان چه ویژگی هایی 
در این ســریال را بیشتر دوست 
داشــتید و فکر می کنید نقطه اوج 

قصه و کار شماست؟
این ســریال بر اســاس قصه و 
ســاختاری کــه در ژانر 
معمایی، جاسوسی 
و جنایی دارد، اصولا 
در تمام دنیا طرفداران 
زیادی دارد و تماشاگر در 
پی حل شدن حلقه های 
مفقــود قصــه و یافتن 
سوالاتی است که برایش 
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